
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.91.2023 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały 
Rady Gminy Przyrów w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu 

Wspierania Rodziny w Gminie Przyrów na lata 2023-2025”. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje: 
§ 1 
1.Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Przyrów projektu 
uchwały Rady Gminy Przyrów w sprawie uchwalenia „Gminnego Programu 
Wspierania Rodziny w Gminie Przyrów na lata 2023-2025” stanowiący załącznik    
Nr 1 do Zarządzenia. 
2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii mieszkańców Gminy 
Przyrów na temat wyżej wymienionego projektu uchwały. 
§ 2 
Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 16.11.2023r. - 
30.11.2023r. w godzinach od 8.00 do 14.00. 
§ 3 
Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez zamieszczenie ww. projektu 
uchwały na stronie internetowej Gminy Przyrów www.przyrow.pl, w Biuletynie 
Informacji Publicznej www.bip.przyrow.pl oraz tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Przyrów. 
§ 4 
Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Kierownik 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przyrowie. 
§ 5 
Każda osoba biorąca udział w konsultacjach ma prawo zgłoszenia uwag i opinii 
do przedmiotu objętego konsultacjami. Opinie należy składać na piśmie, za 
pomocą formularza stanowiącego załącznik nr 2 i w terminie określonym w  
§ 2 niniejszego zarządzenia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Przyrowie ul. Częstochowska 7, albo pocztą elektroniczną na adres 
gops@przyrow.pl  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEAF4CF8-009B-4DF3-AB8C-E13919EA794A. Podpisany Strona 1



§ 6. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół. Wyniki konsultacji 
zostaną opublikowane na stronie internetowej Gminy Przyrów, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Przyrów. 
§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Przyrowie. 
§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEAF4CF8-009B-4DF3-AB8C-E13919EA794A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.91.2023 WÓJTA GMINY PRZYRÓW z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 6


